14.133/2021, constando solicitado pela Contratada mediante a Ofício S/N da CW Persianas e Esquadrias Ltda., de 29/07/2025 - Sei 1094651.
3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO 
3.1. Em decorrência do reajustamento objeto deste Termo, o valor atual da contratação passa de R$276.520,00 (duzentos e setenta e seis mil quinhentos
e vinte reais), para R$289.882,00 (duzentos e oitenta e nove mil oitocentos e oitenta e dois reais), conforme tabela a seguir:

 

3.2. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos à Contratada dependerão dos quantitativos efetivamente solicitados,
entregues e recebidos.
4. CLÁUSULA QUARTA -  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. O valor decorrente do reajustamento de preços objeto desta apostila - estimado de R$ 9.650,33 (nove mil seiscentos e cinquenta reais e trinta e três
centavos), a contar de 24/01/2025 até 16/02/2027, será custeado à conta da dotação consignada à Unidade Gestora 320004/00001, Programa de Trabalho
25122003220000001, Ação 2000, PTRES 173417, Natureza de Despesa 339039, e, custeada pela Fonte de Recursos 1000000000.